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0020/2021-TIMA

19562/2021

PERMITIR ACESSO AO
SISTEMA PROCESSO
JUDICIAL ELETRONICO (PJE)
PARA O PROTOCOLO
ELETRONICO DE
PROCEDIMENTOS
INVESTIGATORIOS CRIMINAIS
E/OU INFRACIONAIS,
REMESSAS E/OU
EXPEDIENTES QUE DEVAM
SER ENCAMINHADOS PELAS
DELEGACIAS DE POLICIA AS
UNIDADES JURISDICIONAIS
DO 1° OU AOS ORGAOS DE 2°
GRAU DE JURISDIGAO.

06.354.500/0001-08

SECRETARIA DE
ESTADO DA

SEGURANGA PUBLICA

17/08/21

17/08/22

0033/2021-TIMA

29327/2020

INTERCAMBIO DE
INFORMACOES E
DOCUMENTOS
ELETRONICOS REFERENTES
A REALIZACAO DE
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS E
CONTRATACOES PUBLICAS
GERENCIADOS PELO
SISTEMA DE
ACOMPANHAMENTO DE
CONTRATACOES PUBLICAS
(SACOP) RELACIONADOS
EXCLUSIVAMENTE AO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO
ESTADO DO MARANHAO.

06.989.347/0001-95

TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO

09/11/21

09/11/23

0,00

0036/2021-CNJ

9342/2021

CONJUGAGAO DE ESFORGOS
ENTRE OS PARTICIPES PARA
O DESENVOLVIMENTO E USO
COLABORATIVO DOS
PRODUTOS, PROJETOS E
SERVICOS DO “PROGRAMA
JUSTICA 4.0 - INOVACAO E
EFETIVIDADE NA
REALIZACAO DA JUSTICA
PARA TODOS’

07.421.906/0001-29

CONSELHO NACIONAL

DE JUSTICA - CNJ

11/03/21

11/03/23

0039/2021-TIMA

15656/2021

INTEGRAGCAO ENTRE AS
INSTALACOES DE 1° E 2°
GRAUS DO SISTEMA
PROCESSO JUDICIAL
ELETRONICO (PJE) DO
PODER JUDICIARIO DO
MARANHAO E O SISTEMA DE
PROCESSOS
AUTOMATIZADOS (SPA
PROCURADORIA) DA PGE-
MA, POR MEIO DE
TECNOLOGIA “WEBSERVICE”,
UTILIZANDO O MODELO

04.139.403/0001-77

PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO

01/12/21

01/12/22
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